記 載 例

様式第１号（第４条関係）

地域振興事業補助金交付申請書

令和○○年４月１日

碧南市長    田 政 信  殿

                    地 区 名 ○○○○

 代表者住所 碧南市

 職名・氏名

 令和○○年度において補助事業等を実施するため補助金の交付を受けたいので、下記の

とおり申請します。

記

１ 補助事業名    ○○○○町内会（区）における地域振興事業

２ 施 行 期 間         着手 令和○○年４月 １日

           完了 令和○○年３月３１日

３ 交付申請額    金○，○○○，○○○円

４ 添 付 書 類

 (1) 令和○○年度収支予算書

 (2) 令和○○年度事業計画書

５ 前金払を必要とする理由

  当該補助金にて補助事業等を実施するが、事前の資金がないと実施が不可能なため。

区長・町内会長の住所、

職名（区長・町内会長）、氏名